
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quarta - Feira,09 Janeiro de 2019

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO X – Nº1536

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos da Administração.......................1Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos da Administração

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2019

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 7777/2018; PARTES:
MUNICÍPIO DE  SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a empre-
sa TELEMAR NORTE LESTE S.A; OBJETO: Constitui objeto do
presente contratação de empresa para prestação de serviço de tele-
fonia fixa pós paga com migração de 53 linhas para o plano Oi Mais
Fixo Avançado; VIGÊNCIA: O presente Contrato terá a vigência de
01 (um) ano, a contar da data de 02 de janeiro de 2019 e com seu
término em 01 de janeiro de 2020, podendo ser prorrogado pelo
mesmo período ou por até 60 meses; VALOR: O valor anual  a ser
pago pela contratação é de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais),
DATA DE ASSINATURA: 02 de janeiro de 2019.

São José do Vale do Rio Preto, em 09 de janeiro de 2019.

Ana Lúcia Medeiros
Chefe do Setor de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2019

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 7777/2018; PARTES:
MUNICÍPIO DE  SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a empre-
sa TELEMAR NORTE LESTE S.A; OBJETO: Constitui objeto do
presente contratação de empresa para prestação de serviço de tele-
fonia fixa pós paga a ser instalada; VIGÊNCIA: O presente Contra-
to terá a vigência de 01 (um) ano, a contar da data de 02 de janeiro
de 2019 com seu término em 01 de janeiro de 2020, podendo ser
prorrogado por igual período ou por até 60 meses; VALOR: O valor
a ser pago pela contratação de 02 linhas fixas no plano OI Mais Fixo
Avançado, incluindo taxa de instalação perfaz o total anual de R$
3.061,68 (trez mil e sessenta e um reais e sessenta e oito centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02 de janeiro de 2019.

São José do Vale do Rio Preto, em 09 de janeiro de 2019.

Ana Lúcia Medeiros
Chefe do Setor de Contratoss


		pmsjvrp@uol.com.br
	2019-01-09T16:51:57-0200
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




